
Výsledky 

4. závod – Slovakia Ring Driving Academy 

17. 7. 2016 

     

 

Propozice, výsledky, průběžné pořadí, videa,.. 

 

 

Absolutní pořadí 

Poř. St.č. Jméno Vozidlo Tř. 
1. jízda 2. jízda 3. jízda 

Celkem Ztráta 
Čas pen. 1.jízda Čas pen. 2.jízda Čas pen. 3.jízda 

1. 800 Patrick Mayer VW Golf I 16V R2 01:29,488   01:29,488 01:30,881 2 01:32,881 01:30,137   01:30,137 02:59,625 - 

2. 819 Pavol Buček Tiger Racing Super Six R2 01:33,994   01:33,994 01:33,546   01:33,546 09:59,999   09:59,999 03:07,540 07,915 

3. 700 Michal Kašpar Citroën Saxo R1 01:35,795   01:35,795 01:35,079   01:35,079 01:34,305 2 01:36,305 03:10,874 11,249 

4. 812 Martin Vajda Lotus Exige R2 01:38,486   01:38,486 01:34,910   01:34,910 01:49,068   01:49,068 03:13,396 13,771 

5. 815 Robert Hefler Jun. (J) Honda Civic VTI R2 01:36,919   01:36,919 01:36,559   01:36,559 09:59,999   09:59,999 03:13,478 13,853 

6. 213 Michal Siráň Porsche Cayman S2 01:39,256 2 01:41,256 01:36,548   01:36,548 01:37,003   01:37,003 03:13,551 13,926 

7. 807 Ladislav Pakši Honda Civic VTI R2 01:38,794   01:38,794 01:36,845   01:36,845 01:37,873   01:37,873 03:14,718 15,093 

8. 716 Dominik Šurýn Citroën Saxo VTS R1 01:38,364   01:38,364 01:37,393   01:37,393 01:37,690 2 01:39,690 03:15,757 16,132 

9. 817 Miroslav Tichý Nissan 100NX GTI R2 01:39,020   01:39,020 01:38,494   01:38,494 01:37,406   01:37,406 03:15,900 16,275 

10. 814 Robert Hefler Honda civic VTI R2 01:38,181   01:38,181 01:38,467   01:38,467 09:59,999   09:59,999 03:16,648 17,023 

11. 200 Patrick Mayer Renault Megane RS S2 01:39,596   01:39,596 01:39,844   01:39,844 01:38,115   01:38,115 03:17,711 18,086 

12. 500 Ján Poláček Honda S2000 SP3 01:37,531 2 01:39,531 01:38,934   01:38,934 01:38,948   01:38,948 03:17,882 18,257 

13. 614 Branislav Goga Honda S2000 SP4 01:39,649 24 02:03,649 01:38,243   01:38,243 01:39,694   01:39,694 03:17,937 18,312 

14. 311 Michal Klenko Honda Civic SP1 01:40,670   01:40,670 01:39,789   01:39,789 01:38,504   01:38,504 03:18,293 18,668 

15. 504 Michal Chudačik Renault Clio SP3 01:41,114   01:41,114 01:38,856   01:38,856 01:39,554   01:39,554 03:18,410 18,785 

16. 617 Peter Gašparík BMW 328i SP4 01:39,070 20 01:59,070 01:38,533   01:38,533 01:39,897   01:39,897 03:18,430 18,805 

17. 403 Radoslav Paška Honda Civic VTI SP2 01:40,078   01:40,078 01:38,807   01:38,807 02:11,278 2 02:13,278 03:18,885 19,260 

18. 704 Dušan Šurýn Citroën Saxo VTS R1 01:38,058 2 01:40,058 01:39,920   01:39,920 01:40,174   01:40,174 03:19,978 20,353 

19. 514 Jakub Škopek Toyota GT86 SP3 01:41,131 2 01:43,131 01:38,559 2 01:40,559 01:39,485   01:39,485 03:20,044 20,419 

20. 721 Ondřej Kamas Citroën Saxo VTS R1 01:42,839 20 02:02,839 01:39,082   01:39,082 01:41,095   01:41,095 03:20,177 20,552 

21. 820 Richard Nagy (J) BMW E30 R2 01:42,007   01:42,007 01:40,071   01:40,071 01:40,322   01:40,322 03:20,393 20,768 

22. 515 Edo Bednarik Honda Integra SP3 01:40,649   01:40,649 01:40,254   01:40,254 01:40,399   01:40,399 03:20,653 21,028 

23. 623 Rastislav Novak Nissan 350Z SP4 01:40,998   01:40,998 01:38,598 2 01:40,598 01:38,349 2 01:40,349 03:20,947 21,322 

24. 610 Radovan Karkus Subaru Impreza SP4 01:39,747 2 01:41,747 01:39,869   01:39,869 01:41,567   01:41,567 03:21,436 21,811 

25. 503 Martin Škopek Mazda MX5 SP3 01:41,403 2 01:43,403 01:39,695   01:39,695 01:39,807 2 01:41,807 03:21,502 21,877 

26. 714 Michaela Dorčíková (Ž) Peugeot 106 R1 01:42,430   01:42,430 01:41,260   01:41,260 01:40,443   01:40,443 03:21,703 22,078 

27. 715 Kristián Losvász Peugeot 106 R1 01:39,439   01:39,439 01:40,387 2 01:42,387 01:42,771   01:42,771 03:21,826 22,201 

28. 404 Martin Gašparík Citroën Saxo VTS SP2 01:43,172   01:43,172 01:40,422   01:40,422 01:41,571   01:41,571 03:21,993 22,368 

29. 722 Zsolt Csernik Peugeot 106 R1 01:41,224   01:41,224 01:41,001   01:41,001 01:45,799 2 01:47,799 03:22,225 22,600 

30. 604 Matej Farkaš Audi 90 SP4 01:41,187   01:41,187 01:41,259 4 01:45,259 01:41,310   01:41,310 03:22,497 22,872 

31. 706 Filip Melicher Honda Civic R1 01:42,227   01:42,227 01:40,877   01:40,877 01:39,937 2 01:41,937 03:22,814 23,189 

32. 405 Zdenko Gergel Citroën Saxo VTS SP2 01:41,540   01:41,540 01:41,867   01:41,867 01:44,372 2 01:46,372 03:23,407 23,782 

33. 818 Ivan Komorný Peugeot 306 R2 01:42,797 2 01:44,797 01:42,139   01:42,139 01:41,285   01:41,285 03:23,424 23,799 

34. 518 Ján Struhár Mazda MX-5 SP3 01:50,747 22 02:12,747 01:42,496   01:42,496 01:41,596   01:41,596 03:24,092 24,467 

35. 602 Milan Mikula Subaru Impreza SP4 01:41,908 2 01:43,908 01:41,900   01:41,900 01:42,435   01:42,435 03:24,335 24,710 

36. 618 Igor Osvald Mazda 323 GTX SP4 01:42,605   01:42,605 01:42,357   01:42,357 01:42,894   01:42,894 03:24,962 25,337 

37. 215 Aleš Hreha Nissan 370Z S2 01:40,102 4 01:44,102 01:41,507   01:41,507 01:41,633 2 01:43,633 03:25,140 25,515 

38. 408 Michal Nosáĺ Citroën Saxo VTS SP2 01:42,872   01:42,872 01:42,626   01:42,626 01:42,354 4 01:46,354 03:25,498 25,873 

39. 410 Dávid Nemček (J) Honda Civic SP2 01:42,906 4 01:46,906 01:42,747   01:42,747 01:42,796   01:42,796 03:25,543 25,918 

40. 605 Michal Majerík BMW E36 SP4 01:45,422   01:45,422 01:42,611   01:42,611 01:43,101   01:43,101 03:25,712 26,087 

41. 412 Tomáš Klásek Honda Civic SP2 01:41,474 2 01:43,474 01:42,754 2 01:44,754 01:42,366   01:42,366 03:25,840 26,215 

42. 725 Róbert Pástor Peugeot 106 R1 01:45,388 40 02:25,388 01:43,972   01:43,972 01:43,576   01:43,576 03:27,548 27,923 

43. 601 Martin Pikus Honda Civic SP4 01:41,961   01:41,961 01:46,710 20 02:06,710 01:41,848 4 01:45,848 03:27,809 28,184 

44. 409 Matuš Ryzi Honda Civic SP2 01:40,710 22 02:02,710 01:42,072 2 01:44,072 01:41,777 2 01:43,777 03:27,849 28,224 

45. 710 Martina Kašparová (Ž) Citroën Saxo R1 01:48,498   01:48,498 01:43,107   01:43,107 01:45,253   01:45,253 03:28,360 28,735 

46. 607 Patrik Osvald Subaru Impreza SP4 01:44,801   01:44,801 01:44,933   01:44,933 01:44,145   01:44,145 03:28,946 29,321 

47. 502 Martin Baranec Toyota MR2 SP3 01:43,172 2 01:45,172 01:43,801   01:43,801 01:46,530   01:46,530 03:28,973 29,348 

48. 713 Marek Fürst Peugeot 106 R1 01:45,588   01:45,588 01:43,957   01:43,957 01:57,037   01:57,037 03:29,545 29,920 

49. 415 Zdeněk Gergel  Citroën Saxo VTS SP2 01:45,919   01:45,919 01:43,103 2 01:45,103 01:44,501   01:44,501 03:29,604 29,979 

50. 419 Lukáš Opatovský Peugeot 106 GTI SP2 01:43,559 2 01:45,559 01:44,807   01:44,807 01:44,841   01:44,841 03:29,648 30,023 

51. 306 Juraj Galbavý Škoda 105 SP1 01:44,075 2 01:46,075 01:43,641   01:43,641 01:46,043   01:46,043 03:29,684 30,059 

52. 703 Michal Žáček (J) Škoda 120 R1 01:45,403   01:45,403 01:45,321 2 01:47,321 01:44,718   01:44,718 03:30,121 30,496 

53. 813 Viktor Mechl Peugeot 205 GTI R2 01:44,214 2 01:46,214 01:42,588 2 01:44,588 01:44,113 2 01:46,113 03:30,701 31,076 

54. 208 Pavol Zajac Honda Civic S2 01:47,719   01:47,719 01:45,448   01:45,448 01:46,422   01:46,422 03:31,870 32,245 

55. 417 Pavol Slivka Honda Civic SP2 01:46,118   01:46,118 01:44,553 20 02:04,553 01:46,264   01:46,264 03:32,382 32,757 

56. 100 Tomáš Kiss Renault Twingo RS S1 01:53,275   01:53,275 01:45,993   01:45,993 01:46,404   01:46,404 03:32,397 32,772 

57. 209 Martin Magát Honda Civic S2 01:44,936 2 01:46,936 01:46,146   01:46,146 01:46,376   01:46,376 03:32,522 32,897 

58. 516 Miloš Polakovič Honda Integra Type R SP3 01:44,398 2 01:46,398 01:44,614 2 01:46,614 01:42,143 4 01:46,143 03:32,541 32,916 

59. 109 Hans Werner Honda CRX S1 01:47,298   01:47,298 01:46,171   01:46,171 01:46,415   01:46,415 03:32,586 32,961 

60. 511 Milan Viglaš Honda Integra SP3 01:46,275 2 01:48,275 01:44,660   01:44,660 01:47,079 4 01:51,079 03:32,935 33,310 

61. 211 Peter Sámel BMW E87 S2 01:47,517   01:47,517 01:46,220 2 01:48,220 01:45,655   01:45,655 03:33,172 33,547 

62. 221 Gustav Miškeje Hyundai i30 S2 01:46,887 40 02:26,887 01:46,847   01:46,847 01:46,557   01:46,557 03:33,404 33,779 

63. 308 Peter Suríni Peugeot 106 SP1 01:45,787   01:45,787 01:48,203   01:48,203 01:50,052   01:50,052 03:33,990 34,365 

64. 207 Richard Nemeth Honda Civic S2 01:48,477   01:48,477 01:46,866   01:46,866 01:48,676   01:48,676 03:35,343 35,718 

65. 705 Michal Lupač Citroën Saxo R1 01:48,127   01:48,127 01:47,535 2 01:49,535 01:48,515   01:48,515 03:36,642 37,017 

66. 512 Marian Marianič Ford Escort RS2000 SP3 01:48,121   01:48,121 01:49,801   01:49,801 01:48,632   01:48,632 03:36,753 37,128 

67. 310 Dominik Budoš Skoda 120L SP1 01:49,831   01:49,831 01:47,789   01:47,789 01:49,243   01:49,243 03:37,032 37,407 

68. 702 Jiří Pohlídal (J) Nissan Micra R1 01:49,286   01:49,286 01:48,064   01:48,064 01:47,302 4 01:51,302 03:37,350 37,725 

69. 509 Drahomir Osvald Mazda RX-8 SP3 01:45,547 26 02:11,547 01:46,618 2 01:48,618 01:49,080   01:49,080 03:37,698 38,073 

70. 619 Jozef Budai BMW E36 SP4 01:48,778   01:48,778 01:48,953   01:48,953 01:54,355   01:54,355 03:37,731 38,106 

71. 505 Martin Zabloudil Daihatsu Charade GTI SP3 01:50,037   01:50,037 01:46,307 2 01:48,307 01:49,020 2 01:51,020 03:38,344 38,719 

72. 809 Marek Mechl (J) Peugeot 205 GTI R2 01:52,940   01:52,940 01:49,127   01:49,127 01:49,479   01:49,479 03:38,606 38,981 

73. 616 Alena Vavrincová (Ž) Honda Civic SP4 01:53,392   01:53,392 01:47,527 2 01:49,527 01:47,459 2 01:49,459 03:38,986 39,361 

74. 305 Marian Rybar Nissan Micra SP1 01:48,639 2 01:50,639 01:48,164 2 01:50,164 01:49,467   01:49,467 03:39,631 40,006 

75. 608 Roman Landl Nissan Juke SP4 01:47,890   01:47,890 01:49,540 4 01:53,540 01:50,154 2 01:52,154 03:40,044 40,419 

76. 603 Radovan Adamčík Honda Civic SP4 01:55,907 44 02:39,907 01:50,757   01:50,757 01:49,380   01:49,380 03:40,137 40,512 

77. 517 Dan Bileny BMW E30 SP3 01:48,720 4 01:52,720 01:49,113   01:49,113 01:49,724 2 01:51,724 03:40,837 41,212 

78. 106 Rastislav Radoš Škoda Garde S1 01:51,380   01:51,380 01:49,628 2 01:51,628 01:50,628   01:50,628 03:42,008 42,383 

79. 108 Peter Hrabinský Honda Civic S1 01:47,699 22 02:09,699 01:51,369   01:51,369 01:50,639   01:50,639 03:42,008 42,383 

80. 104 Martin Filipek Honda Civic S1 01:52,877   01:52,877 01:51,323   01:51,323 01:50,871   01:50,871 03:42,194 42,569 

81. 621 Peter Leffler BMW 325CL SP4 01:50,728   01:50,728 01:53,147   01:53,147 01:51,929   01:51,929 03:42,657 43,032 

82. 111 Šimon Hajdamár Toyota Yaris S1 01:52,612   01:52,612 01:52,235   01:52,235 01:50,911   01:50,911 03:43,146 43,521 

83. 220 Michal Krajčovič Mazda MX-5 S2 01:48,635 20 02:08,635 01:48,829   01:48,829 01:54,525   01:54,525 03:43,354 43,729 

84. 611 Adam Lojko BMW E36 SP4 01:51,586   01:51,586 01:47,893 20 02:07,893 01:50,290 2 01:52,290 03:43,876 44,251 

85. 821 Csongor Virag (J) BMW E36 R2 01:54,778   01:54,778 01:54,371 20 02:14,371 01:49,520   01:49,520 03:44,298 44,673 

86. 804 Peter Nemčič Honda Prelude R2 01:45,151 24 02:09,151 01:41,588 20 02:01,588 01:44,043   01:44,043 03:45,631 46,006 

87. 520 Gábor Ódor BMW E30 SP3 01:52,668   01:52,668 01:53,154   01:53,154 01:57,073   01:57,073 03:45,822 46,197 

88. 309 Ján Molnár Peugeot 106 SP1 01:53,107 2 01:55,107 01:51,071   01:51,071 01:55,607 4 01:59,607 03:46,178 46,553 
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89. 414 Michal Lago Honda Civic SP2 01:53,081 22 02:15,081 01:41,373 22 02:03,373 01:43,631   01:43,631 03:47,004 47,379 

90. 112 Martin Temesvari (J) Lada S1 01:55,181   01:55,181 01:52,520   01:52,520 10:39,999   10:39,999 03:47,701 48,076 

91. 730 Róbert Pástor ml. (J) Peugeot 106 R1 01:59,202   01:59,202 01:54,214   01:54,214 01:54,515   01:54,515 03:48,729 49,104 

92. 214 Štefan Kočiž BMW 330i S2 01:57,553   01:57,553 01:58,291   01:58,291 01:54,163   01:54,163 03:51,716 52,091 

93. 720 Michal Mikle Mitsubishi Colt R1 01:45,681 20 02:05,681 01:44,243 22 02:06,243 01:48,199   01:48,199 03:53,880 54,255 

94. 216 Dávid Lekeš Ford Focus S2 02:02,979 40 02:42,979 01:59,127   01:59,127 01:57,448   01:57,448 03:56,575 56,950 

95. 709 Peter Holubčík VW Polo R1 01:46,483 22 02:08,483 01:47,719 20 02:07,719 01:49,493   01:49,493 03:57,212 57,587 

96. 205 Miriam Siráňová (Ž) Porsche Cayman S2 01:45,558 2 01:47,558 01:54,673 62 02:56,673 01:46,618 24 02:10,618 03:58,176 58,551 

97. 711 Katarína Eperjessyová (Ž) Honda Civic R1 01:59,171   01:59,171 01:57,106 2 01:59,106 01:57,292 6 02:03,292 03:58,277 58,652 

98. 103 Miklos Temesvari Lada S1 01:55,240   01:55,240 02:03,258   02:03,258 02:24,459   02:24,459 03:58,498 58,873 

99. 718 Tomáš Hindi Mitsubishi Colt R1 01:43,887 20 02:03,887 01:43,876 20 02:03,876 01:44,120 20 02:04,120 04:07,763 1:08,138 

100. 217 Ľubomír Petrík Ford Fiesta S2 02:02,280 22 02:24,280 02:03,290   02:03,290 02:05,082   02:05,082 04:08,372 1:08,747 

101. 218 Tomáš Predný Corvette C6 S2 02:02,360 2 02:04,360 02:06,320 42 02:48,320 02:03,218 2 02:05,218 04:09,578 1:09,953 

102. 802 Branislav Vartík Nissan Sunny GTI R2 01:47,246 22 02:09,246 01:47,238 20 02:07,238 01:47,521 20 02:07,521 04:14,759 1:15,134 

103. 302 Ján Dúbrava Opel Corsa SP1 01:48,624 40 02:28,624 01:50,291   01:50,291 02:09,546 100 03:49,546 04:18,915 1:19,290 

104. 729 Petr Kopeček Citroën Saxo R1 09:59,999   09:59,999 09:59,999   09:59,999 09:59,999   09:59,999 19:59,998 17:00,373 

 

 

 

Třídy 

Poř. St.č. Jméno Vozidlo Tř. 
1. jízda 2. jízda 3. jízda 

Celkem Ztráta 
Čas pen. 1.jízda Čas pen. 2.jízda Čas pen. 3.jízda 

1. 100 Tomáš Kiss Renault Twingo RS S1 01:53,275   01:53,275 01:45,993   01:45,993 01:46,404   01:46,404 03:32,397 - 

2. 109 Hans Werner Honda CRX S1 01:47,298   01:47,298 01:46,171   01:46,171 01:46,415   01:46,415 03:32,586 00,189 

3. 106 Rastislav Radoš Škoda Garde S1 01:51,380   01:51,380 01:49,628 2 01:51,628 01:50,628   01:50,628 03:42,008 09,611 

4. 108 Peter Hrabinský Honda Civic S1 01:47,699 22 02:09,699 01:51,369   01:51,369 01:50,639   01:50,639 03:42,008 09,611 

5. 104 Martin Filipek Honda Civic S1 01:52,877   01:52,877 01:51,323   01:51,323 01:50,871   01:50,871 03:42,194 09,797 

6. 111 Šimon Hajdamár Toyota Yaris S1 01:52,612   01:52,612 01:52,235   01:52,235 01:50,911   01:50,911 03:43,146 10,749 

7. 112 Martin Temesvari (J) Lada S1 01:55,181   01:55,181 01:52,520   01:52,520 10:39,999   10:39,999 03:47,701 15,304 

8. 103 Miklos Temesvari Lada S1 01:55,240   01:55,240 02:03,258   02:03,258 02:24,459   02:24,459 03:58,498 26,101 

                                

1. 213 Michal Siráň Porsche Cayman S2 01:39,256 2 01:41,256 01:36,548   01:36,548 01:37,003   01:37,003 03:13,551 - 

2. 200 Patrick Mayer Renault Megane RS S2 01:39,596   01:39,596 01:39,844   01:39,844 01:38,115   01:38,115 03:17,711 04,160 

3. 215 Aleš Hreha Nissan 370Z S2 01:40,102 4 01:44,102 01:41,507   01:41,507 01:41,633 2 01:43,633 03:25,140 11,589 

4. 208 Pavol Zajac Honda Civic S2 01:47,719   01:47,719 01:45,448   01:45,448 01:46,422   01:46,422 03:31,870 18,319 

5. 209 Martin Magát Honda Civic S2 01:44,936 2 01:46,936 01:46,146   01:46,146 01:46,376   01:46,376 03:32,522 18,971 

6. 211 Peter Sámel BMW E87 S2 01:47,517   01:47,517 01:46,220 2 01:48,220 01:45,655   01:45,655 03:33,172 19,621 

7. 221 Gustav Miškeje Hyundai i30 S2 01:46,887 40 02:26,887 01:46,847   01:46,847 01:46,557   01:46,557 03:33,404 19,853 

8. 207 Richard Nemeth Honda Civic S2 01:48,477   01:48,477 01:46,866   01:46,866 01:48,676   01:48,676 03:35,343 21,792 

9. 220 Michal Krajčovič Mazda MX-5 S2 01:48,635 20 02:08,635 01:48,829   01:48,829 01:54,525   01:54,525 03:43,354 29,803 

10. 214 Štefan Kočiž BMW 330i S2 01:57,553   01:57,553 01:58,291   01:58,291 01:54,163   01:54,163 03:51,716 38,165 

11. 216 Dávid Lekeš Ford Focus S2 02:02,979 40 02:42,979 01:59,127   01:59,127 01:57,448   01:57,448 03:56,575 43,024 

12. 205 Miriam Siráňová (Ž) Porsche Cayman S2 01:45,558 2 01:47,558 01:54,673 62 02:56,673 01:46,618 24 02:10,618 03:58,176 44,625 

13. 217 Ľubomír Petrík Ford Fiesta S2 02:02,280 22 02:24,280 02:03,290   02:03,290 02:05,082   02:05,082 04:08,372 54,821 

14. 218 Tomáš Predný Corvette C6 S2 02:02,360 2 02:04,360 02:06,320 42 02:48,320 02:03,218 2 02:05,218 04:09,578 56,027 

                                

1. 311 Michal Klenko Honda Civic SP1 01:40,670   01:40,670 01:39,789   01:39,789 01:38,504   01:38,504 03:18,293 - 

2. 306 Juraj Galbavý Škoda 105 SP1 01:44,075 2 01:46,075 01:43,641   01:43,641 01:46,043   01:46,043 03:29,684 11,391 

3. 308 Peter Suríni Peugeot 106 SP1 01:45,787   01:45,787 01:48,203   01:48,203 01:50,052   01:50,052 03:33,990 15,697 

4. 310 Dominik Budoš Skoda 120L SP1 01:49,831   01:49,831 01:47,789   01:47,789 01:49,243   01:49,243 03:37,032 18,739 

5. 305 Marian Rybar Nissan Micra SP1 01:48,639 2 01:50,639 01:48,164 2 01:50,164 01:49,467   01:49,467 03:39,631 21,338 

6. 309 Ján Molnár Peugeot 106 SP1 01:53,107 2 01:55,107 01:51,071   01:51,071 01:55,607 4 01:59,607 03:46,178 27,885 

7. 302 Ján Dúbrava Opel Corsa SP1 01:48,624 40 02:28,624 01:50,291   01:50,291 02:09,546 100 03:49,546 04:18,915 1:00,622 

                                

1. 403 Radoslav Paška Honda Civic VTI SP2 01:40,078   01:40,078 01:38,807   01:38,807 02:11,278 2 02:13,278 03:18,885 - 

2. 404 Martin Gašparík Citroën Saxo VTS SP2 01:43,172   01:43,172 01:40,422   01:40,422 01:41,571   01:41,571 03:21,993 03,108 

3. 405 Zdenko Gergel Citroën Saxo VTS SP2 01:41,540   01:41,540 01:41,867   01:41,867 01:44,372 2 01:46,372 03:23,407 04,522 

4. 408 Michal Nosáĺ Citroën Saxo VTS SP2 01:42,872   01:42,872 01:42,626   01:42,626 01:42,354 4 01:46,354 03:25,498 06,613 

5. 410 Dávid Nemček (J) Honda Civic SP2 01:42,906 4 01:46,906 01:42,747   01:42,747 01:42,796   01:42,796 03:25,543 06,658 

6. 412 Tomáš Klásek Honda Civic SP2 01:41,474 2 01:43,474 01:42,754 2 01:44,754 01:42,366   01:42,366 03:25,840 06,955 

7. 409 Matuš Ryzi Honda Civic SP2 01:40,710 22 02:02,710 01:42,072 2 01:44,072 01:41,777 2 01:43,777 03:27,849 08,964 

8. 415 Zdeněk Gergel  Citroën Saxo VTS SP2 01:45,919   01:45,919 01:43,103 2 01:45,103 01:44,501   01:44,501 03:29,604 10,719 

9. 419 Lukáš Opatovský Peugeot 106 GTI SP2 01:43,559 2 01:45,559 01:44,807   01:44,807 01:44,841   01:44,841 03:29,648 10,763 

10. 417 Pavol Slivka Honda Civic SP2 01:46,118   01:46,118 01:44,553 20 02:04,553 01:46,264   01:46,264 03:32,382 13,497 

11. 414 Michal Lago Honda Civic SP2 01:53,081 22 02:15,081 01:41,373 22 02:03,373 01:43,631   01:43,631 03:47,004 28,119 

                                

1. 500 Ján Poláček Honda S2000 SP3 01:37,531 2 01:39,531 01:38,934   01:38,934 01:38,948   01:38,948 03:17,882 - 

2. 504 Michal Chudačik Renault Clio SP3 01:41,114   01:41,114 01:38,856   01:38,856 01:39,554   01:39,554 03:18,410 00,528 

3. 514 Jakub Škopek Toyota GT86 SP3 01:41,131 2 01:43,131 01:38,559 2 01:40,559 01:39,485   01:39,485 03:20,044 02,162 

4. 515 Edo Bednarik Honda Integra SP3 01:40,649   01:40,649 01:40,254   01:40,254 01:40,399   01:40,399 03:20,653 02,771 

5. 503 Martin Škopek Mazda MX5 SP3 01:41,403 2 01:43,403 01:39,695   01:39,695 01:39,807 2 01:41,807 03:21,502 03,620 

6. 518 Ján Struhár Mazda MX-5 SP3 01:50,747 22 02:12,747 01:42,496   01:42,496 01:41,596   01:41,596 03:24,092 06,210 

7. 502 Martin Baranec Toyota MR2 SP3 01:43,172 2 01:45,172 01:43,801   01:43,801 01:46,530   01:46,530 03:28,973 11,091 

8. 516 Miloš Polakovič Honda Integra Type R SP3 01:44,398 2 01:46,398 01:44,614 2 01:46,614 01:42,143 4 01:46,143 03:32,541 14,659 

9. 511 Milan Viglaš Honda Integra SP3 01:46,275 2 01:48,275 01:44,660   01:44,660 01:47,079 4 01:51,079 03:32,935 15,053 

10. 512 Marian Marianič Ford Escort RS2000 SP3 01:48,121   01:48,121 01:49,801   01:49,801 01:48,632   01:48,632 03:36,753 18,871 

11. 509 Drahomir Osvald Mazda RX-8 SP3 01:45,547 26 02:11,547 01:46,618 2 01:48,618 01:49,080   01:49,080 03:37,698 19,816 

12. 505 Martin Zabloudil Daihatsu Charade GTI SP3 01:50,037   01:50,037 01:46,307 2 01:48,307 01:49,020 2 01:51,020 03:38,344 20,462 

13. 517 Dan Bileny BMW E30 SP3 01:48,720 4 01:52,720 01:49,113   01:49,113 01:49,724 2 01:51,724 03:40,837 22,955 

14. 520 Gábor Ódor BMW E30 SP3 01:52,668   01:52,668 01:53,154   01:53,154 01:57,073   01:57,073 03:45,822 27,940 

                                

1. 614 Branislav Goga Honda S2000 SP4 01:39,649 24 02:03,649 01:38,243   01:38,243 01:39,694   01:39,694 03:17,937 - 

2. 617 Peter Gašparík BMW 328i SP4 01:39,070 20 01:59,070 01:38,533   01:38,533 01:39,897   01:39,897 03:18,430 00,493 

3. 623 Rastislav Novak Nissan 350Z SP4 01:40,998   01:40,998 01:38,598 2 01:40,598 01:38,349 2 01:40,349 03:20,947 03,010 

4. 610 Radovan Karkus Subaru Impreza SP4 01:39,747 2 01:41,747 01:39,869   01:39,869 01:41,567   01:41,567 03:21,436 03,499 

5. 604 Matej Farkaš Audi 90 SP4 01:41,187   01:41,187 01:41,259 4 01:45,259 01:41,310   01:41,310 03:22,497 04,560 

6. 602 Milan Mikula Subaru Impreza SP4 01:41,908 2 01:43,908 01:41,900   01:41,900 01:42,435   01:42,435 03:24,335 06,398 

7. 618 Igor Osvald Mazda 323 GTX SP4 01:42,605   01:42,605 01:42,357   01:42,357 01:42,894   01:42,894 03:24,962 07,025 

8. 605 Michal Majerík BMW E36 SP4 01:45,422   01:45,422 01:42,611   01:42,611 01:43,101   01:43,101 03:25,712 07,775 

9. 601 Martin Pikus Honda Civic SP4 01:41,961   01:41,961 01:46,710 20 02:06,710 01:41,848 4 01:45,848 03:27,809 09,872 

10. 607 Patrik Osvald Subaru Impreza SP4 01:44,801   01:44,801 01:44,933   01:44,933 01:44,145   01:44,145 03:28,946 11,009 

11. 619 Jozef Budai BMW E36 SP4 01:48,778   01:48,778 01:48,953   01:48,953 01:54,355   01:54,355 03:37,731 19,794 

12. 616 Alena Vavrincová (Ž) Honda Civic SP4 01:53,392   01:53,392 01:47,527 2 01:49,527 01:47,459 2 01:49,459 03:38,986 21,049 

13. 608 Roman Landl Nissan Juke SP4 01:47,890   01:47,890 01:49,540 4 01:53,540 01:50,154 2 01:52,154 03:40,044 22,107 



14. 603 Radovan Adamčík Honda Civic SP4 01:55,907 44 02:39,907 01:50,757   01:50,757 01:49,380   01:49,380 03:40,137 22,200 

15. 621 Peter Leffler BMW 325CL SP4 01:50,728   01:50,728 01:53,147   01:53,147 01:51,929   01:51,929 03:42,657 24,720 

16. 611 Adam Lojko BMW E36 SP4 01:51,586   01:51,586 01:47,893 20 02:07,893 01:50,290 2 01:52,290 03:43,876 25,939 

                

1. 700 Michal Kašpar Citroën Saxo R1 01:35,795   01:35,795 01:35,079   01:35,079 01:34,305 2 01:36,305 03:10,874 - 

2. 716 Dominik Šurýn Citroën Saxo VTS R1 01:38,364   01:38,364 01:37,393   01:37,393 01:37,690 2 01:39,690 03:15,757 04,883 

3. 704 Dušan Šurýn Citroën Saxo VTS R1 01:38,058 2 01:40,058 01:39,920   01:39,920 01:40,174   01:40,174 03:19,978 09,104 

4. 721 Ondřej Kamas Citroën Saxo VTS R1 01:42,839 20 02:02,839 01:39,082   01:39,082 01:41,095   01:41,095 03:20,177 09,303 

5. 714 Michaela Dorčíková (Ž) Peugeot 106 R1 01:42,430   01:42,430 01:41,260   01:41,260 01:40,443   01:40,443 03:21,703 10,829 

6. 715 Kristián Losvász Peugeot 106 R1 01:39,439   01:39,439 01:40,387 2 01:42,387 01:42,771   01:42,771 03:21,826 10,952 

7. 722 Zsolt Csernik Peugeot 106 R1 01:41,224   01:41,224 01:41,001   01:41,001 01:45,799 2 01:47,799 03:22,225 11,351 

8. 706 Filip Melicher Honda Civic R1 01:42,227   01:42,227 01:40,877   01:40,877 01:39,937 2 01:41,937 03:22,814 11,940 

9. 725 Róbert Pástor Peugeot 106 R1 01:45,388 40 02:25,388 01:43,972   01:43,972 01:43,576   01:43,576 03:27,548 16,674 

10. 710 Martina Kašparová (Ž) Citroën Saxo R1 01:48,498   01:48,498 01:43,107   01:43,107 01:45,253   01:45,253 03:28,360 17,486 

11. 713 Marek Fürst Peugeot 106 R1 01:45,588   01:45,588 01:43,957   01:43,957 01:57,037   01:57,037 03:29,545 18,671 

12. 703 Michal Žáček (J) Škoda 120 R1 01:45,403   01:45,403 01:45,321 2 01:47,321 01:44,718   01:44,718 03:30,121 19,247 

13. 705 Michal Lupač Citroën Saxo R1 01:48,127   01:48,127 01:47,535 2 01:49,535 01:48,515   01:48,515 03:36,642 25,768 

14. 702 Jiří Pohlídal (J) Nissan Micra R1 01:49,286   01:49,286 01:48,064   01:48,064 01:47,302 4 01:51,302 03:37,350 26,476 

15. 730 Róbert Pástor ml. (J) Peugeot 106 R1 01:59,202   01:59,202 01:54,214   01:54,214 01:54,515   01:54,515 03:48,729 37,855 

16. 720 Michal Mikle Mitsubishi Colt R1 01:45,681 20 02:05,681 01:44,243 22 02:06,243 01:48,199   01:48,199 03:53,880 43,006 

17. 709 Peter Holubčík VW Polo R1 01:46,483 22 02:08,483 01:47,719 20 02:07,719 01:49,493   01:49,493 03:57,212 46,338 

18. 711 Katarína Eperjessyová (Ž) Honda Civic R1 01:59,171   01:59,171 01:57,106 2 01:59,106 01:57,292 6 02:03,292 03:58,277 47,403 

19. 718 Tomáš Hindi Mitsubishi Colt R1 01:43,887 20 02:03,887 01:43,876 20 02:03,876 01:44,120 20 02:04,120 04:07,763 56,889 

20. 729 Petr Kopeček Citroën Saxo R1 09:59,999   09:59,999 09:59,999   09:59,999 09:59,999   09:59,999 19:59,998 16:49,124 

                

1. 800 Patrick Mayer VW Golf I 16V R2 01:29,488   01:29,488 01:30,881 2 01:32,881 01:30,137   01:30,137 02:59,625 - 

2. 819 Pavol Buček Tiger Racing Super Six R2 01:33,994   01:33,994 01:33,546   01:33,546 09:59,999   09:59,999 03:07,540 07,915 

3. 812 Martin Vajda Lotus Exige R2 01:38,486   01:38,486 01:34,910   01:34,910 01:49,068   01:49,068 03:13,396 13,771 

4. 815 Robert Hefler Jun. (J) Honda Civic VTI R2 01:36,919   01:36,919 01:36,559   01:36,559 09:59,999   09:59,999 03:13,478 13,853 

5. 807 Ladislav Pakši Honda Civic VTI R2 01:38,794   01:38,794 01:36,845   01:36,845 01:37,873   01:37,873 03:14,718 15,093 

6. 817 Miroslav Tichý Nissan 100NX GTI R2 01:39,020   01:39,020 01:38,494   01:38,494 01:37,406   01:37,406 03:15,900 16,275 

7. 814 Robert Hefler Honda civic VTI R2 01:38,181   01:38,181 01:38,467   01:38,467 09:59,999   09:59,999 03:16,648 17,023 

8. 820 Richard Nagy (J) BMW E30 R2 01:42,007   01:42,007 01:40,071   01:40,071 01:40,322   01:40,322 03:20,393 20,768 

9. 818 Ivan Komorný Peugeot 306 R2 01:42,797 2 01:44,797 01:42,139   01:42,139 01:41,285   01:41,285 03:23,424 23,799 

10. 813 Viktor Mechl Peugeot 205 GTI R2 01:44,214 2 01:46,214 01:42,588 2 01:44,588 01:44,113 2 01:46,113 03:30,701 31,076 

11. 809 Marek Mechl (J) Peugeot 205 GTI R2 01:52,940   01:52,940 01:49,127   01:49,127 01:49,479   01:49,479 03:38,606 38,981 

12. 821 Csongor Virag (J) BMW E36 R2 01:54,778   01:54,778 01:54,371 20 02:14,371 01:49,520   01:49,520 03:44,298 44,673 

13. 804 Peter Nemčič Honda Prelude R2 01:45,151 24 02:09,151 01:41,588 20 02:01,588 01:44,043   01:44,043 03:45,631 46,006 

14. 802 Branislav Vartík Nissan Sunny GTI R2 01:47,246 22 02:09,246 01:47,238 20 02:07,238 01:47,521 20 02:07,521 04:14,759 1:15,134 

                

1. 815 Robert Hefler Jun. (J) Honda Civic VTI R2 01:36,919   01:36,919 01:36,559   01:36,559 09:59,999   09:59,999 03:13,478 - 

2. 820 Richard Nagy (J) BMW E30 R2 01:42,007   01:42,007 01:40,071   01:40,071 01:40,322   01:40,322 03:20,393 06,915 

3. 410 Dávid Nemček (J) Honda Civic SP2 01:42,906 4 01:46,906 01:42,747   01:42,747 01:42,796   01:42,796 03:25,543 12,065 

4. 703 Michal Žáček (J) Škoda 120 R1 01:45,403   01:45,403 01:45,321 2 01:47,321 01:44,718   01:44,718 03:30,121 16,643 

5. 702 Jiří Pohlídal (J) Nissan Micra R1 01:49,286   01:49,286 01:48,064   01:48,064 01:47,302 4 01:51,302 03:37,350 23,872 

6. 809 Marek Mechl (J) Peugeot 205 GTI R2 01:52,940   01:52,940 01:49,127   01:49,127 01:49,479   01:49,479 03:38,606 25,128 

7. 821 Csongor Virag (J) BMW E36 R2 01:54,778   01:54,778 01:54,371 20 02:14,371 01:49,520   01:49,520 03:44,298 30,820 

8. 112 Martin Temesvari (J) Lada S1 01:55,181   01:55,181 01:52,520   01:52,520 10:39,999   10:39,999 03:47,701 34,223 

9. 730 Róbert Pástor ml. (J) Peugeot 106 R1 01:59,202   01:59,202 01:54,214   01:54,214 01:54,515   01:54,515 03:48,729 35,251 

                

1. 714 Michaela Dorčíková (Ž) Peugeot 106 R1 01:42,430   01:42,430 01:41,260   01:41,260 01:40,443   01:40,443 03:21,703 - 

2. 710 Martina Kašparová (Ž) Citroën Saxo R1 01:48,498   01:48,498 01:43,107   01:43,107 01:45,253   01:45,253 03:28,360 06,657 

3. 616 Alena Vavrincová (Ž) Honda Civic SP4 01:53,392   01:53,392 01:47,527 2 01:49,527 01:47,459 2 01:49,459 03:38,986 17,283 

4. 205 Miriam Siráňová (Ž) Porsche Cayman S2 01:45,558 2 01:47,558 01:54,673 62 02:56,673 01:46,618 24 02:10,618 03:58,176 36,473 

5. 711 Katarína Eperjessyová (Ž) Honda Civic R1 01:59,171   01:59,171 01:57,106 2 01:59,106 01:57,292 6 02:03,292 03:58,277 36,574 

 

 


